ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                     CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
                      GABINETE DA VERADORA TALYTA ESCOBAR

Câmara Municipal de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3359  –  Fone-Fax: (67) 481-1551  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

MOÇÃO DE PESAR

MOÇÃO DE PESAR à família do Sr. Primo Dalberto, pelo seu

falecimento ocorrido no dia 10 de novembro de 2025.

Neste momento de dor e saudade, esta Casa de Leis

manifesta seu mais profundo pesar e solidariedade à família e aos amigos,
rogando a Deus que conforte seus corações e conceda força para enfrentar essa
perda irreparável.

  Amambai - MS, 10 de novembro de 2025.

               Atenciosamente;

                     TALYTA ESCOBAR DA SILVA DIAS

                                  Vereadora (REPUBLICANOS)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: T

A
LY

T
A

 E
S

C
O

B
A

R
 D

A
 S

IL
V

A
 D

IA
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//c
m

am
am

ba
i.f

lo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/A

11
76

39
A

86
3C

49
B

78
3E

45
9A

5B
9F

26
61

F

		2025-11-11T08:42:37-0400
	TALYTA ESCOBAR DA SILVA DIAS